



# BARIL COATINGS ROMANIA SRL

Societate de Distribuție Vopsele Industriale / Baril Coatings BV

email: [a.roman@barilcoatings.com](mailto:a.roman@barilcoatings.com)  
Telef. Mobil: 0742.298.605



Nr. Ord. Reg.com./an: J40/11496/21.09.2015

C.U.I.: **RO 35026658**

Sediul: BUCUREȘTI, Sector 1, Str. Transilvaniei

Nr. 42, Mansarda, Camera Nr. 4

Capital social: 20000 Lei

IBAN: RO03INGB0000 9999 05266599

Banca: ING BANK (Sucursala Bucuresti - Opera)

BCR **PROFORMA**

Cod Client : **10037714360**  
Cumparator: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**  
Nr.Ord.Reg.com./an: **J40/8651/2017**  
C.U.I./Atrib.Fisc.: **RO37714360**  
**B-DUL BASARABIA NR. 256**  
Sediul **CORP C1, SECTOR 3 BUCUREȘTI**  
Judetul **MUNICIPIUL BUCUREȘTI**  
Cont IBAN: **RO32BTRLRONCRT0414912701**  
Banca **BANCA TRANSILVANIA**  
Adresa Livrare **(Bd. Basarabia nr. 256);**  
Punct de lucru:  
PROIECT:

## Factura PROFORMA

Nr. Facturii : **PROFORMA**Data(zz,II,aa) **29.03.2024**

Nr. Aviz de  
Insotire Marfa  
(daca este cazul)

Cota T.V.A = 19%

Nr.Crt	Code PRODUS	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret Unitar (fara T.V.A.)-RON-	Valoare (fara T.V.A.)-RON-	Valoare T.V.A.-RON-
1	16838 RAL7016	UNICURE HSC PART A 16.70 L	Litri	501,00	42,70	21.392,70	4.064,61
2	983M	ACTIVATOR 983M PART B 3.3 L	Litri	99,00	42,70	4.227,30	803,19
3	5800	VERDUNNER EP 5800 25 L	Litri	750,00	19,17	14.377,50	2.731,73
<p>COMANDA ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL COMANDA_Nr. COMFH-0203 DIN 27.03.2024</p> <p>Scadenta: <b>PLATA - FERMA - IN AVANS</b></p> <p>Livrare <b>_ DUPA CONFIRMARE PLATA</b></p> <p>Curs ING OFERTA 28.03.2024 / 1 € = 5,0704 Lei</p> <p>Facturat in baza contract Nr. / Cmda e-mail FORMULAR DE COMANDĂ Serie/Nr. COMFH-0203 DIN 27.03.2024</p> <p><b>Plata - Ordin Plata - In avans Transfer bancar (livrare dupa confirmare tranzactie)</b></p> <p>Marfa a fost receptionata in conditiile prezentului document - AVIZ de Insotire Marfa.</p> <p>Pretul de facturare suporta o devalorizare a monedei nationale de maxim 3%, pentru valori mai mari de 3% se vor factura diferente de pret.</p> <p>Marfa a fost receptionata in conditiile prezentei facturii.</p> <p>Semnarea prezentei facturii, presupune acceptarea conditiilor de livrare impuse de BARIL COATINGS ROMANIA SRL</p>							

Emis de: ROMA

Semnatura  
si stampila  
furnizorului

	39.997,50	7.599,53
:		x
Total de plata (col.5 + col.6)		47.597,03

Factura circul

145 art 310 / 201